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Dags för invigning av Tempo Örgryte  

Zebastian Lindqvist Broström har tillsammans med sin mamma Lizette haft hand om 
Tempo Örgryte sedan årsskiftet och har sedan dess arbetat hårt med att göra butiken redo 
för öppning. Nu är arbetet i mål - Tempo Örgryte öppnar idag! 

En blandning av spänning, stolthet och nervositet. Så beskriver Zebastian Lindqvist Broström 
känslorna inför att hans nya butik, Tempo Örgryte, äntligen ska öppna.  

– Vi har lagt ner så mycket arbete för att få allt på plats och det är så roligt att se hur allt har 
förvandlats. Nu börjar snart kunderna kliva in i butiken och vi längtar efter att möta och lära 
känna dem, säger Zebastian.  

Trots sin unga ålder (30 år) är det med erfarenhet från såväl butiksarbete och att driva eget 
företag som Zebastian tar sig an den nya rollen som handlare. Och att få göra det hemma i 
Örgryte är extra speciellt.  

– Jag är uppvuxen här och gick i skolan precis intill butiken. Det är ett område jag kan utan och 
innan och det ska bli så kul att kunna bidra till samhället och skapa en riktigt fin butik för 
människorna som bor här.   

Zebastian beskriver att engagemanget från förbipasserande kunder varit stort inför öppningen 
och på sociala medier har intresset varit minst lika stort. När butiken nu öppnar kan kunderna 
förvänta sig en fräsch butik med tydligt fokus.  

– Kvalitet och färskvaror är prioritet. Vi ska ha en fräsch frukt och grönt-avdelning som alltid är 
välfylld, vi ska ha färskt och nybakat bröd varje dag, utvalda lokala delikatesser och bra 
färdigmat och lunchalternativ. Vi vill spegla området och vara personliga och serviceinriktade. 
Kort och gott en väldigt modern närbutik med ett fräscht och inbjudande intryck.  

Idag är det dags för invigning och firandet tar fart ordentligt till helgen och hela veckan därpå. Då 
kommer flertalet aktiviteter ske med olika leverantörer och det kommer finnas bra 
öppningserbjudanden.  

Om Tempo   
Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för 
kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många 
Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och 
hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt 



om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood 
AB.   
  
För mer information kontakta gärna:   
Zebastian Lindqvist, Handlare Tempo Örgryte, telefon: 0708 71 11 25, e-mail: 
zebastian.lindqvist@tempo.se   
Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 
jenny.pedersen@hemkop.se  

 


